关于召开工业气瓶充装座谈会的通知

各区县市场监管局，市局综合执法支队，各工业气瓶充装、检验单位：

为推动落实《工业气瓶专项整治工作方案》，经研究，确定召开全市工业气瓶充装座谈会，现将有关事项明确如下：
一、会议时间

2023年4月7日9时至11时。

二、会议地点

淄博市市场监督管理局2楼会议室。

三、参加人员

市局分管局长及特监科工作人员，市局综合执法支队相关负责人，各区县局分管领导及安全监察机构负责人，各工业气瓶充装单位负责人，各工业气瓶检验单位负责人。

四、会议议程
1、市局综合执法支队通报前期调研及执法检查情况。

2、工业气瓶充装单位代表汇报当前工业气瓶充装存在的矛盾问题及建议。

3、市局特监科王舜尧科长讲评当前工作情况。

4、市局王爱东副局长讲话。

五、会议要求

1、请各区县局将通知转达到每个工业气瓶充装单位，组织填写《参会人员名单回执》（附件1）和《工业气瓶充装单位自动化充装系统安装问卷调查表》（附件2），并于4月3日前报市局特监科。

2、每个区县准备1个工业气瓶充装单位代表进行发言（无工业气瓶充装单位的不需准备，发言名单及发言材料于4月3日前报市局特监科），发言要直奔主题、言简意赅，每个单位发言时间不超过5分钟。

3、开会期间请佩戴好口罩，做好防护。
联 系 人：彭浩  联系电话：3110065
电子邮箱：zbsscjgjtzsbaqjck@zb.shandong.cn
                        淄博市市场监督管理局

                         2023年3月30日

附件1
参会人员名单回执
	序号
	单位
	姓名
	电话
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	...

附件2
工业气瓶充装单位自动化充装

系统安装问卷调查表

企业名称：                         填表人：
一、当前企业自有产权气瓶数量？

二、是否有意愿去济南、聊城考察学习自动化充装系统？如果去，计划什么时间去？

三、是否有意愿安装自动化充装系统？如果需要安装，计划安装的时间？如果不需要，理由是？（例如：企业一共8只气瓶，无需安装...）

四、对于自动化充装系统，您有哪些意见建议？